
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

 

  

     IL DIRIGENTE 

 

VISTA: la graduatoria definitiva relativa alla classe di concorso A032 pubblicata sul sito WEB 

   dell’ATP di Catanzaro come da avviso del 27/09/2016 prot. 9508; 

CONSIDERATO: il ricorso prodotto da personale controinteressato ed effettuati i controlli  degli 

              atti in possesso di questo ATP 

VERIFICATO  che il punteggio assegnato alla prof.ssa Napoli Concetta, titolare sulla classe di 

              concorso A032  collocata regolarmente in graduatoria ai fini delle utilizzazioni 

              del personale della scuola secondaria di 1 grado, risulta errato 

 

 

       D E C R E T A   

 

    per le considerazioni  di cui in premessa , il punteggio attribuito  in graduatoria definitiva           

cl. concorso A032 è rettificato da punti 184 a punti 162 pertanto la stessa è collocata in graduatoria 

al posto 23 bis. 

 

   
                                IL DIRIGENTE 

       Angela  RIGGIO 
              firma autografa sostituita a mezzo 
                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

Alla  Prof.ssa Napolì  Concetta 

per il tramite del  D.S.  TAVERNA 
 

Al  Sito WEB               SEDE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009561.29-09-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

